
ZARZĄDZENIE NR 214/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu  Miasta i Gminy w Pleszewie

Na podstawie art. 1042 § 2 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie ustalonym  zarządzeniem nr 154/VI/2011 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2011 załącznik nr 2 do Regulaminu Pracy otrzymuje 
brzmienie:

"NORMY I ZASADY PRZYDZIAŁU
ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO, ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ

ORAZ ŚRODKÓW HIGIENY OSOBISTEJ

1. Tabela norm

Lp. Stanowisko pracy

Wykonywane 
czynności zgodnie 

z zakresem 
obowiązków

Zakres wyposażenia:
R - odzież i obuwie robocze
O - ochrona indywidualna

S – środki sanitarne

Przewidywany okres 
używalności 

w miesiącach, 
okresach zimowych

i do zużycia
1 2 3 4
1. Archiwista R – fartuch roboczy

O - rękawice bawełniane
O – chusta ochronna
S – mydło 200g
S – ręcznik  2 szt.

12 miesięcy
do zniszczenia
do zniszczenia
12 miesięcy
12 miesięcy

2. Robotnik 
gospodarczy, 
podinspektor

Czynności 
parkingowego

R – spodnie
R - koszula
R – obuwie robocze
R – kurtka ocieplana
R – czapka
O – rękawice ochronne
S – mydło 200g
S – ręcznik  2 szt.

12 miesięcy
12 miesięcy
12 miesięcy
24 miesiące
12 miesięcy
do zniszczenia
12 miesięcy
12 miesięcy

Czynności robotnika 
gospodarczego

R – ubranie robocze
R – obuwie robocze
R – czapka drelichowa
O – rękawice robocze
S – mydło 200g
S – ręcznik  2 szt.

12 miesięcy
12 miesięcy
12 miesięcy
do zniszczenia
12 miesięcy
12 miesięcy

Sprzątanie R – fartuch roboczy
R – obuwie profilaktyczne
O – rękawice gumowe
O – rękawice jednorazowe
S – mydło 200g
S – ręcznik  2 szt.

12 miesięcy
12 miesięcy
do zniszczenia
do zużycia
12 miesięcy
12 miesięcy

Roznoszenie 
korespondencji

O – obuwie ochronne
O – kurtka ochronna

24 miesiące
24 miesiące

3. Pracownik Wydziału 
Inwestycyjnego 
i Wydziału 
Gospodarki 
Komunalnej

R – buty gumowo - filcowe
O – kask ochronny

do zniszczenia
do zniszczenia

Id: CBAED6E4-E869-4623-AD28-578FB2AB8D10. Podpisany Strona 1



4. Pracownik Referatu 
Gospodarki 
Odpadami

Kontrola właściwej 
segregacji odpadów

R - buty gumowo-filcowe
R - płaszcz przeciwdeszczowy

do zniszczenia
do zniszczenia

5. Strażnik Straży 
Miejskiej

Umundurowanie zgodnie 
z odrębnym zarządzeniem 
Burmistrza

Zgodnie z odrębnym 
zarządzeniem 
Burmistrza".

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi i Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom.  

Id: CBAED6E4-E869-4623-AD28-578FB2AB8D10. Podpisany Strona 2




